

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/espiro-fuel-103-ocean-blue-wozek-spacerowy-dla-dziecka-do-22-kg-p-56615.html>



Espiro FUEL 103 Ocean Blue wózek spacerowy dla dziecka do 22 kg

Cena	1 099,00 zł
Numer katalogowy	Wózeczek dziecięcy spacerówka
Producent	Espiro

Opis produktu

Espiro Fuel kolekcja 2025

Lekki, innowacyjny wózek z nowoczesnym systemem automatycznego składania. Idealny do miasta i nie tylko!

Kompaktowy wózek na wyjątkowo dużych kołach, z nowoczesnym systemem składania autofolding. Model espiro Fuel to naturalne paliwo do spacerów nie tylko w mieście, ale i poza nim! Dzięki pełnej amortyzacji sprawdzi się idealnie również na nierównej nawierzchni, przy wadze zaledwie 7,9 kg.



Fuel naturalne paliwo dziecięcej radości!

Lekki innowacyjny wózek espiro Fuel to odpowiedź na obecne tempo funkcjonowania młodych rodziców. Nowoczesny wózek spacerowy, zaprojektowany został tak, aby posiadać pełną funkcjonalność dużych topowych spacererek. Budka wózka jest dodatkowo poszerzana, świetnie ochroni dziecko nie tylko przed nadmiernym słońcem, ale również wiatrem czy deszczem, dodatkowo materiał posiada filtr słoneczny UPF 50+. Z tyłu oparcia znajduje się pełne okno wentylacyjne, które idealnie sprawdzi się podczas drzemki w słoneczny letni dzień. Regulacja pasów bezpieczeństwa, nachylenia siedziska oraz podnóżka gwarantuje łatwe dopasowanie wózka do rosnącego dziecka.



Nowoczesny system składania autofolding zapewnia możliwość złożenia wózka dosłownie jedną ręką. Espiros Fuel to jedyna kompaktowa spacerówka z dużymi kołami, które posiadają pełną amortyzację. Dlatego model Fuel sprawdzi się nie tylko w mieście, ale również poza nim na nieutwardzonych ścieżkach. Do wózka można kupić torbę podróżną, która ochroni wózek podczas podróży samolotem czy dłuższej trasy w samochodzie. W zestawie wraz z wózkiem znajduje się uniwersalna wkładka oraz śpiworkopokrowiec, sprawdzi się on idealnie podczas chłodniejszych dni.





Model espio Fuel posiada pełną regulację budki, podnóżka oraz pasów.



Oparcie wózka można rozłożyć do pozycji leżącej, zapewniając w ten sposób dziecku wygodny i spokojny sen podczas spaceru.



Z tyłu oparcia znajduje się kieszonka na drobiazgi np. telefon, czy klucze.



Siedzisko posiada regulowane 5-punktowe pasy bezpieczeństwa oraz miękką dwustronną wkładkę.



W zestawie znajduje się śpiworopokrowiec na chłodniejsze dni.



Wózek espiro Fuel został wyposażony w otwarty pojemny kosz na zakupy.



Spacerówka posiada intuicyjny hamulec Stop&Go.



Okno wentylacyjne z tyłu siedziska zapewni komfort podróży nawet w ciepłe dni.



Podnóżek w wózku wykonany jest z łatwego do utrzymania czystości materiału, wykończony jest taśmą odbłaskową, dzięki czemu nawet spacerując po zmroku, będziecie dobrze widoczni dla kierowców.



Barierka jest w pełni uchylna dlatego ciągle wsadzanie i wyciąganie ruchliwej pociechy nie będzie problematyczne.



Espiro Fuel posiada modne i dopasowane detale.



Budka espiro Fuel posiada małe okienko wentylacyjne, które gwarantuje ciągłą kontrolę Waszej pociechy podczas spacerów



Stelaż wózka po złożeniu zajmuje niewiele miejsca.



Wózek posiada sporych rozmiarów koła bezobstugowe z pełną amortyzacją.









Dla modelu espiro Fuel można zakupić ochronną torbę podróżną na wózek.



Folia przeciwdeszczowa sprzedawana osobno.

Wymiary i wagi wózka

	 Wózek z siedziskiem Stroller with seat	 Siedzisko Seat	 Złożony stelaż Folded frame	 Podnózek Leg rest	 Koła przód Front wheels	 Koła tył Rear wheels
Waga Weight	7,9	-	-	-	-	-
Wysokość Height	106	47	24	-	-	-
Długość Length	86	22	61	-	-	-
Szerokość Width	50,5	36	50,5	18	18 cm	21 cm

Co znajdziesz w zestawie



Miękka dwustronna wkładka.



Śpiworko-pokrowiec dla dziecka.

[Folia przeciwdeszczowa sprzedawana osobno.](#)

Bezpieczeństwo produktu

Producent wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729 059 051

Podmiot wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729 059 051

Certyfikaty:

- [Instrukcja](#)
- [Ostrzeżenia](#)
- [Oznaczenie na kartonie](#)